

ZP-9/3/2011

W związku ze złożonym przez Uczestnika postępowania zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Woli Gutowskiej i Piasecznie**” opublikowanym na portalu UZP Nr 135925-2011 uprzejmie informuję:

1. *W związku z warunkiem, że „wykonawca w okresie ostatnich pięciu przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał należycie i rzetelnie co najmniej 1 zamówienie odpowiadające swym rodzajem przedmiotowi zamówienia o długości co najmniej 5km” prosimy o wyjaśnienie:*
 - czy w/w warunek obejmuje dowolne roboty w zakresie wodno-kanalizacyjnym?
 - czy jest konieczne przedstawienie dokumentów wykonania jednej roboty o zakresie powyżej 5 km, czy można przedstawić dokumenty na wykonanie np. 2 robót po 4km?
2. *Czy są przewidziane płatności częściowe i do jakiej wysokości?*

Odpowiedź 1: Warunek dotyczy robót w zakresie budowy kanałów sanitarnych grawitacyjnych, tłoczonych oraz pompowni ścieków.
„Co najmniej 1 zamówienie odpowiadające swym rodzajem przedmiotowi zamówienia” nie znaczy, że oferent winien przedłożyć dokumenty potwierdzające wykonanie jednej roboty. Każdy oferent może przedłożyć dokumenty potwierdzające wykonanie kilku robót o długości określonej w warunkach udziału w postępowaniu.

Odpowiedź 2: Zgodnie z art. 12 pkt. 12.1 w związku z art. 5 pkt. 5.2 projektu umowy płatność po zakończeniu Etapu I – 2012r. i Etapu II – 2013r.

Zastępca Wójta
Włodzimierz Dłużewski